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Apap Przeziębienie Max, proszek do sporządzania roztworu
doustnego, saszetki, 8 szt.
 

Cena: 18,47 zł

Opis słownikowy

Marka Apap

Postać proszek

Producent Us Pharmacia

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Fenylefryna, Kofeina, Paracetamol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Apap Przeziębienie Max, proszek do sporządzania roztworu
doustnego, saszetki, 8 szt.

Apap Przeziębienie Max to produkt leczniczy stosowany do leczenia objawów przeziębienia i grypy. Apap Przeziębienie Max zawiera 3
substancje czynne: paracetamol, kofeinę i fenylefrynę. Składniki leku łagodzą ból i gorączkę, zmniejszają ilość wydzieliny z nosa a także
zmniejszają obrzęk błony śluzowej nosa.

Skład Apap Przeziębienie Max, proszek do sporządzania roztworu doustnego, saszetki, 8
szt.

Substancjami czynnymi leku są: Paracetamolum, Coffeinum, Phenylephrini hydrochloridum.

1 saszetka zawiera substancje czynne: paracetamol (Paracetamolum) 1000 mg kofeina (Coffeinum) 50 mg fenylefryny chlorowodorek
(Phenylephrini hydrochloridum ) 12,2 mg.

Substancje pomocnicze: sacharoza, sodu cytrynian, kwas cytrynowy, acesulfam potasowy (E950), aspartam (E951), żółcień chinolinowa
(E104), aromat cytrynowy 87A069, aromat cytrynowy 875060, aromat cytrynowy 501.476 AP0504, aromat mentolowy 550469 TP0300,
aromat mięty pieprzowej SC447995, żółcień pomarańczowa FCF (E110).
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Działanie Apap Przeziębienie Max, proszek do sporządzania roztworu doustnego, saszetki, 8
szt.

Apap Przeziębienie Max zawiera trzy substancje czynne które działają przeciwgorączkowo i przeciwbólowo, powodują zmniejszenie
obrzęku błony śluzowej nosa i zatok przynosowych.

Wskazania Apap Przeziębienie Max, proszek do sporządzania roztworu doustnego, saszetki,
8 szt.

Apap Przeziębienie Max jest wskazany podczas leczenia objawowego przeziębienia i grypy, które przebiegają z: niedrożnością nosa i
zatok, przekrwieniem i obrzękiem błony śluzowej nosa, uczuciem zatkanego nosa, nieżytem błony śluzowej nosa, bólem głowy, bólami
związanymi z niedrożnością zatok oraz gorączka, uczuciem ogólnego rozbicia, zmęczenia.

Dawkowanie Apap Przeziębienie Max, proszek do sporządzania roztworu doustnego,
saszetki, 8 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i młodzież powyżej 12 roku życia: 1 saszetka, w razie konieczności dawkę można powtarzać lecz nie częściej niż co 4-6 godzin.
Nie należy stosować więcej niż 4 saszetki w ciągu doby. Nie stosować dłużej niż 3 dni bez konsultacji z lekarzem.

Lek stosuje się doustnie.

Zawartość jednej saszetki należy rozpuścić w szklance gorącej, ale nie wrzącej wody. Mieszać aż do rozpuszczenia. Pozostawić do
ostygnięcia do temperatury umożliwiającej wypicie. Płyn należy wypić, gdy jest ciepły. Po rozpuszczeniu płyn ma postać opalizującego
roztworu o żółtym zabarwieniu, o charakterystycznym miętowo-cytrynowym zapachu, bez osadu.

Przeciwwskazania Apap Przeziębienie Max, proszek do sporządzania roztworu doustnego,
saszetki, 8 szt.

Leku nie należy stosować u pacjentów z nadwrażliwością na substancje czynne lub na którykolwiek z pozostałych składników preparatu
oraz u osób z ciężką niewydolnością wątroby lub nerek, chorobą wrzodową żołądka w wywiadzie, zaburzeniami sercowo-naczyniowymi,
zaburzeniami rytmu serca, nadciśnieniem tętniczym, cukrzycą, guzem chromochłonnym nadnercza, jaskrą z zamkniętym kątem
przesączania, nadczynnością tarczycy, rozrostem gruczołu krokowego, wrodzonym niedoborem dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej
i reduktazy methemoglobinowej, stosujących inhibitory monoaminooksygenazy MAO i w okresie 14 dni od zaprzestania ich stosowania.

Informacje dodatkowe Apap Przeziębienie Max, proszek do sporządzania roztworu
doustnego, saszetki, 8 szt.

Należy zachować ostrożność u pacjentów: z niewydolnością wątroby lub nerek (należy monitorować aktywność enzymów wątrobowych
i wydolność nerek); z zarostową chorobą naczyń; z zespołem Raynauda; ze stabilną chorobą wieńcową; z niewydolnością oddechową; z
astmą oskrzelową; ze zwiększonym ciśnieniem wewnątrzgałkowym; przyjmujących leki z grupy antagonistów receptorów beta-
adrenergicznych; stosujących leki przeciwlękowe; przyjmujących leki przeciwzakrzepowe (wskazane jest dostosowanie ich dawki na
podstawie oznaczenia wskaźników krzepnięcia krwi).
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Lek zawiera paracetamol. Ze względu na ryzyko przedawkowania należy sprawdzić czy inne przyjmowane leki nie zawierają
paracetamolu.

W czasie przyjmowania leku nie wolno pić alkoholu. Stosowanie leku przez osoby z niewydolnością wątroby, nadużywające alkohol lub
głodzone stwarza ryzyko toksycznego uszkodzenia wątroby.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC. Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Leku Apap Przeziębienie Max nie należy stosować równocześnie z lekami z grupy inhibitorów MAO oraz przez 2 tygodnie po
zakończeniu przyjmowania tych leków oraz w trakcie leczenia zydowudyną lub sympatykomimetykami. Ponadto nie należy stosować
produktu razem z innymi lekami zawierającymi paracetamol, fenylefrynę lub pseudoefedrynę.

Przed użyciem produktu należy skonsultować się z lekarzem jeśli pacjent przyjmuje: leki obniżające ciśnienie tętnicze krwi (guanetydyna;
mekamylamina, metyldopa, rezerpina); leki przeciwzakrzepowe (warfaryna, kumaryna); cholestyraminę; leki przeciwpadaczkowe;
barbiturany (leki działające nasennie i uspokajająco); metoklopramid (lek przeciwwymiotny); cholinolityki (leki stosowane w astmie
oskrzelowej, w leczeniu wrzodów żołądka i refluksu, jako leki przeciwwymiotne, w stanach skurczowych przewodu pokarmowego, w
objawowym leczeniu choroby Parkinsona); antagoniści receptorów beta-adrenergicznych (leki stosowane w nadciśnieniu tętniczym i
chorobach układu krążenia); trójpierścieniowe leki przeciwdepresyjne; salicylany (np. kwas acetylosalicylowy); leki zobojętniające sok
żołądkowy; tyroksynę; doustnymi lekami antykoncepcyjnymi; niektórymi antyiotykami.

Więcej informacji w ulotce dołączonej do leku.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Lek można stosować niezależnie od przyjmowanych posiłków. W czasie stosowania leku nie można spożywać alkoholu. Nadmierne
spożycie kawy lub herbaty podczas stosowania leku może powodować uczucie napięcia i rozdrażnienia. Picie alkoholu podczas leczenia
paracetamolem prowadzi do powstawania toksycznego metabolitu wywołującego martwicę komórek wątrobowych, co w następstwie
może doprowadzić do niewydolności wątroby.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Lek nie powinien być stosowany przez kobiety ciężarne i karmiące piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Leku nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Podczas stosowania leku APAP przeziębienie MAX należy zachować ostrożność w trakcie prowadzenia pojazdów mechanicznych i
obsługiwania maszyn.
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